L'argomento poi di Mons. Chulaparambil, cioè che i Nordisti ed i Sudisti sono due nazionalità diverse, non può stare in piedi.

I Nordisti ed i Sudisti non sono che due Caste della nazione dei Malayalam assolutamente nello stesso modo, come è Vellala ed i Scianari sono due Caste della Nazione Famulica, i Bramini ed i Ciardos due Caste di quella Concani.

2.15. Letter of Alexander Chulaparambil to the Oriental Congregation Requesting Special Status for Kottayam (Sum. No. XV)

Mons. Alessandro Chulaperambil domanda che il Vicariato Ap. di Kottayam sia eretto in diocesi immediat. soggetta alla S. Sede.

Eminentissime Princeps,

Gens Sudistica, cuius Cura pastoralis mihi concredita est, a gente Nordistica separata fuit per decretum «In Universis Christiani» die 29 Augusti 1911 promulgatum a Beatissimo Patre Pio X fel. rec. ad spirituali *Commoditatibus huius gentis satius prospiciendum et ad dissidentium animos conciliandos*. Igitur, si quando S. Congregatio Hierarchiam pro nostro Ritu Syro-Malabarico instituere statuerit, enixe rogo ut hic vicariatus pro gente Sudistica Constitutus erigatur ut Sedes independens a

Metropolita sed directe a S. Sede pendens, et vicariatus hic, propter easdem rationes pro quibus gens in hoc vicariatu inclusa ab alia gente in Coeteris vicariatibus eiusdem ritus inclusa separata fuit per supramemoratum decretum, in *Sedem Metropolitanam sine suffraganeis* erigatur. Dioeceses enim tales directe a S. Sede pendentes et Sedes Metropolitanae sine suffraganeis existunt, pro rationibus Sanctae Sedis notis, tum in Italia tum in Coeteris mundi partibus.

Rationes cur ita a S. Congregatione nunc poposco invenientur in petitionibus datis die 1 Martii 1911 et ab omnibus Vicariis Apostolicis Syro-Malabarensibus tunc in nostra regione existentibus Summo Pontifici necnon Sacrae Congregationi praesentatis⁵², quarum exemplaria his in litteris includo. Si Sedes Kottayamensis sub Metropolita de gente Nordistica Constituatur, timeo ne eaadem difficultates et confusiones repetantur et pax concordiaque nunc inter nos vigentes amittantur.

Postquam necessitatem opportunitatemque separandi Sedem Kottayamensem (seu gentem Sudisticam) ab iurisdictione Metropolitae de gente Nordistica exposui, populum meum per talem dispositionem in unitate et in pulchritudine pacis ut conservare dignetur Sacram Congregationem enixe et humiliter iterum iterumque peto et maxima qua par est Veneratione osculoque Sacrae Purpurae remanere gaudeo.

Datum ex Seminario nostro in Bramangalam die 8 Dec. 1920,
Immaculatae Virgini Sacra.

Eminentiae Vestrae, servus obsequentissimus

† Alexander, Episcopus, Vic. Apost. Kottayam.

⁵² Vedasi pag. seg. allegata tale lettera.

**2.16. Joint Letter of Syro-Malabar Vicars Apostolic in 1911
Forwarded by Chulaparambil in Support of His Requests
(Sum. No. XVI)**

*Petizione presentata nel 1911 dai Vicari Apost. Siro-Malabar.
ed allegata a prova delle sue domande dall'attuale Vicario Apost.
Suddista.*

Beatissime Pater,

Nos infrascripti, Dei et Apostolicae Sedis gratia Vicarii Apostolici pro Christianis Syro-Malabarensibus in Indiis Orientalibus Malabariae oram incolentibus, hac occasione quam iucundissima, atque ut ita dicam, perpetua memoria digna, qua duos ex nobis sua augusta praesentia beare (honorare) Sanctitas Tua non dedignatur, primum gratitudinis pensum persolvimus pro hoc tanto privilegio nobis collato.

Nec alienum putamus hac eadem occasione referre quod tota Catholica atque Syro-Malabarica Christianitas servat indelebilem gratamque memoriam suae Sanctitatis Leonis scilicet XIII immortalis memoriae Pontificis, Sanctitatis Tuae in hoc munere Praedecessoris, qui eorum precibus nempe, ut sibi praesules ex suo ritu et gente concederentur, tandem aliquando exauditis, anno 1896 benigne instituit tres Vicariatus Trichur scilicet, Ernakulam et Changanacherry sub totidem Vicariis Apostolicis Syro-Malabarici Ritus.

Deinde quum nos ad S. Pauli Apostoli imitationem, qui in eum finem ut scilicet suus labor non cassus redderetur et inanis, S. Petrum Apostolorum Principem visitavit in Ierosolymis, et ad satisfactionem oneris nempe ut Episcopi et Vicarii Apostolici certo quoque tempore S. Sedem adeant, Eique ecclesiae suae statum aperiant, simus hic ad S. Petri Cathedram Ecclesiae Centrum, personaliter et per hanc petitionem, opportunum immo necessarium ducimus, quibusdam rebus relatu necessariis expositis, S. Sedem certiore de nostrae Ecclesiae praesenti statu ut eius maiori bono consulere possit; hinc sequentia cum summa, qua par est, reverentia et submissione Sanctitatis Tuae altae et benignae considerationi subiicimus.

Inter Syro-Malabarenses, ut S. Sedi notum est, existunt duae communitates seu gentes a diversa stirpe suam originem ducentes; hinc ab invicem distinctae et separatae cum nomine utriusque parti proprio et distinctivo Nordistae scilicet et Suddistae. Qui, etsi alias boni christiani, in vita tamen sociali et domestica et in moribus inter se multum discrepant et ad invicem non bene sunt affecti. Hanc ob causam per 15 saecula sine ullo sive consanguinitatis sive affinitatis vinculo vivunt, nec ad hoc adduci possunt *propter rationem non castarum, sed gentium seu communitatum ab invicem distinctarum.*

Hanc utramque gentem in Vicariatu Changanacheriensis contentam, intra cuius solius limites ambo simul permixte existunt, regit eidem Vicarius Apostolicus isque origine Suddista. In aliis vero duobus Vicariatibus Trichur et Ernaculam, exceptis 3 Suddistarum ecclesiis huic scilicet Ernaculam Vicariatu commissis, unica gentem Nordistarum regunt eorum Vicarii Apostolici, qui sunt ex eadem gente ac ipsi subiecti, proinde Nordistae. Hinc in his Vicariatibus inter regentes regendosque bona harmonia atque consonantia. Quapropter faciunt in omni re progressum, populo cum illis cooperante eosque adiuvante. Indigemus enim absolute recessario populi adiutrici manu, cum revera simus in pressura quoad pecuniam, eo quod non habeamus aliquid pecuniare subsidium sive a S. Congr. de Propaganda Fide, vel a Propagatione Lyon in France, sive a quacumque alia caritatis societate in Europa.

In vicariatu Changanacherensi vero e contra propter disreptionem et distinctionem unaquaeque pars aegre ferens, quod coniunctim cum altera sub uno eodemque Episcopo regatur, non tantum non cooperant nec adiuvant, sed positive etiam causant certa quoque occasione circa regimen Episcopis difficultatem super difficultatem, et S. Sedi molestiam, etc.; ut v. g. Nordistae praesertim nunc ab agitatoribus quibusdam excitati, ut aliquoties solet, praesentem suum Episcopum tantummodo Suddistarum communitatis bono suspirare praesumente, hinc eius gesta et monita omnino contrarie quam revera est, interpretantes, impediunt, quominus eius iustae mentes adimpleantur, faciunt tot agitationes, hinc causant Ecclesiae detrimentum et religioni

dedecus; et dirigunt tot petitiones ad sui desiderii adimpletionem, etc.

In huiusmodi circumstantiis tales communitates ad diversa vel potius contraria puncta naturaliter tendentes in una eademque ecclesia parochiali, vel in uno eodemque Vicariatu coniunctim regere, est res Episcopis difficillima, et utriusque parti nociva. Quod optime probant ipsa facta nuperrima tum Praesulum Archidioecesis Verapolitanae, tum Revmī Domini Caroli Lavigne, S. I. olim in Vicariatu Kottayemensi pro utraque communitate Vicarii Apostolici, qui post varia tentamina tandem compulsi ecclesias utramque gentem continentis, pro eisdem dividentes, populum ab invicem seiunixerunt; immo hic (D. Lavinge) cum S. Sedis indulto fecit etiam ut unaquaeque gens etsi sub se, attamen sub diverso atque proprio Vicario Generali regeretur seiunctim uti diversae communitates. Quod utriusque parti fuisse bono quidem maiori patet ex eo, quod post supradictas separationes non solum pax inter eos fuit stabilita, sed unaquaeque pars suas ecclesias et communitatem etiam pro viribus ditare, et decorare conati sunt, idque assecuti sunt.

Hinc est quod etiam Suddistae, licet nunc sub Vicario Apostolico Suddista existant, petierunt tamen pluries a S. Sede et a Dom. Delegato Apost.: in Indies Orient. ut praesens Vicarius Apostolicus Changanacheriensis vel quiscumque alias benigne concederetur sibi proprius.

Ex supradictis patet, quod quoisque comprehendat hic Vicariatus Changanacheriensis utramque communitatem, nullus erit in eo progressus, nec Episcopus sive Suddista sive Nordista erit quietus; quinimo ipse erit in positione ut gravem crucem semper sufferre debeat ut ex 15 annorum experientia docemur.

Quum Ecclesiae Syro-Malabaricae vel potius Vicariatus Changanacheriensis status ita se deplorabilem habeat, ad huius in meliorem statum versionem, nos tres Vicarii Apostolici, ex utraque gente oriundi, et de nostrorum subiectorum natura, indole et moribus optime gnari, nec non horum maius bonum atque progressum circa temporalia atque spiritualia maxime desiderantes. post longam deliberationem et repetitam inter nos consultationem,

de perturbationibus, rixis, earumque causis raditus inde amovendis, et de ruptis redintegrantibus, invenimus duo (tria) media, eaque sola ad haec idonea quae sunt:

1.^{um} Vicariatu Kottayamensi nuper suppresso denuo restituto, huic Dom. Matthaeum Makil praesentem Vicarium Apost. Changanacheriensem instituere Episcopum Suddistarum communitati proprium cum titulo Vicarii Apost. Kottayamensis, qui locus est centrum pro eis, atque Syrorum Iacobitarum Metropolis: et Vicariatu Changanacheriensi alium ex Nordistis pro iisdem, ut unusquisque possit regere suam gentem cum pace, et profectu; quod est magis conveniens, hinc ab utraque parte magis exoptatum atque semper postulatum.

2.^{um} Vel ita statuere, ut Vicarius Apostolicus Changanacheriensis sive Suddista sive Nordista, ibidem residens regat Nordistas, habeatque semper Coadiutorem Episcopum ex altera gente qui in Kottayam residens regat totam gentem Suddistarum, sed cum iure successionis in locum Vicarii Apost. Changanacherry; ut sic unaquaeque communitas a proprio Episcopo exclusive regi possit, quemadmodum olim S. Sedes statuerat, ut Archiepiscopus Verapolitanus haberet Coadiutorem Episcopum qui Ecclesiam Syrianam, ille vero Ecclesiam Latinam independenter regerent.

[3.^{um} Vel statuere ut in ipso Vicariatu Changanacheriensi semper adsit etiam Episcopus Coadiutor ex altera parte quam ipse Vicarius Apostolicus cum iure successionis in locum Vicarii Apostolici et regat suum respectivum populum.]

His omnibus ergo vere expositis, quod nunc enixe petimus, est ut Tua Sanctitas, instar benignae matris erga debiles suos filios parentalia viscera gerentis eorumque bona atque fausta maxime peroptantis, sollicita de tuorum filiorum faustis ex his duobus mediis quae ad eorumdem maius bonum atque progressum per has paucas lineas humiliter et cum confidentia unanimiter praesentamus, potius primum utpote omnium efficacissimum ad omnimas discordias e medio raditus evelendas benigne acceptans, filiis Syro-Malabarensibus satisfacere et sic Vicariatum